【報道関係者からのお問合せ先】
株式会社マーケットエンタープライズ 広報

担当：上⽉(こうづき)
Tel：03-5159-4060(代表)

報道関係者各位

2018 年 1 月 9 日
株式会社マーケットエンタープライズ

中古品流通拡大のため 10 カ所目となる買取・物流拠点を開設
「札幌リユースセンター」オープンのお知らせ

ネット型リユース業の株式会社マーケットエンター

プライズ(東京都中央区、代表取締役社長：小林

泰士、東証マザーズ・証券コード 3135)は、2018

年 1 月 9 日（火）に北海道札幌市北区新川 2 条

6-6-12 に「札幌リユースセンター」をオープン致し

ましたので、お知らせいたします。

 「札幌リユースセンター」は、マーケットエンター

プライズの 10 箇所目のリユースセンターです。

事業提携と新サービス展開に伴う中古品買取量

の増加が見込まれることから、物流網の整備強化

を図ります。これにより北海道地域での中古品買

取・販売を強化し、流通量を拡大する予定です。

札幌リユースセンターは、フィルフルメントセンターとして、受注管理から商品の梱包・発送業務や在庫管理、物

流管理など、買取とその後の販売に関する業務を一気通貫で行います。店頭買取ができる「買取ルーム」も整備

しており、より多くの皆様が気軽に利用できるリユースセンターを目指します。

①	拠点名            マーケットエンタープライズ 札幌リユースセンター

②	所在地            北海道札幌市北区新川 2 条 6-6-12

③	電話番号          0120-945-991

④	開設日            2018 年 1 月 9 日（火）

⑤	営業時間          10:00〜19:00 定休日:木曜日

■株式会社マーケットエンタープライズ概要

マーケットエンタープライズは、 “賢い消費”を世の中に提案する、ネット型リユース事業のリーディングカンパニ

ーです。 2006 年に事業開始以来、 販売店舗を保有しない事業形態で成長を続けています。 2015 年 6 月

には東証マザーズに上場、 サービス利用者は延べ 150 万人を達成しました。

ウェブサイト   ：https://www.marketenterprise.co.jp/

札幌リユースセンター